
2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)    



삼육대학교 (단위:천원)

등록금 45,680,798 45,680,798 인건비 28,550,722 28,548,012 2,710

전입및기부수입 관리운영비 4,885,086 4,859,026 26,060

교육부대수입 연구.학생경비 11,694,755 11,692,755 2,000

교육외수입 162,000 162,000 교육외비용 2,500 2,500

투자와기타자산 수입 전출금 2,700,000 2,700,000

고정자산 매각수입 11,167,777 10,000 11,157,777 예비비 219,230 250,000 -30,770

유동부채 입금 투자와기타자산 지출

고정부채 입금 고정자산매입 지출 7,972,729 698,114 7,274,615

유동부채 상환

고정부채 상환

합계 57,010,575 45,852,798 11,157,777 합계 56,025,022 46,050,407 9,974,615

미사용전기이월 474,699 200,000 274,699 미사용차기이월 1,460,252 2,391 1,457,861

수입계 57,485,274 46,052,798 11,432,476 지출계 57,485,274 46,052,798 11,432,476

 2018 회계연도

본예산

 2018 회계연도

추경예산(1차)

 2018 회계연도

추경예산(1차)
 증감 증감

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차) 총괄표

예산구분예산구분
 2018 회계연도

본예산



2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)    

수입의 부



수입 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목   추경예산(1차)    본예산

등록금 45,680,798,000          45,680,798,000          -                            

등록금수입 45,680,798,000          45,680,798,000          -                            

학부입학금 1,067,990,000            1,067,990,000            -                            등록금명세서 참조 1,067,990,000

대학원입학금 138,610,000              138,610,000              -                            등록금명세서 참조 138,610,000

학부수업료 40,613,898,000          40,613,898,000          -                            등록금명세서 참조 40,613,898,000

대학원수업료 3,860,300,000            3,860,300,000            -                            등록금명세서 참조 3,860,300,000

수강료수입 -                            -                            -                            

단기수강료 -                            

전입및기부수입 -                            -                            -                            

전입금수입 -                            -                            -                            

경상비전입금 -                            -                            

법정부담전입금 -                            

자산전입금 -                            

특별회계전입금 -                            

교내전입금 -                            

등록금회계전입금 -                            

기부금수입 -                            -                            -                            

일반기부금 -                            -                            -                            

지정기부금 -                            -                            -                            

연구기부금 -                            -                            -                            

국고보조금 -                            -                            -                            

교육부 -                            

기타국고지원 -                            

지방자치단체 -                            

산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

과          목
 증감
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수입 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목   추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

과          목
 증감

산학협력단및학교기업전입금 -                            -                            -                            

산학협력단전입금 -                            -                            

학교기업전입금 -                            -                            

교육부대수입 -                            -                            -                            

입시수수료수입 -                            -                            -                            

입학원서대 -                            

수험료 -                            

증명.사용료수입 -                            -                            -                            

증명료 -                            

대여료 및 사용료 -                            

기타교육부대수입 -                            -                            -                            

논문심사수입 -                            

실습수입 -                            

기타교육부대수입 -                            

교육외수입 162,000,000              162,000,000              -                            

예금이자수입 132,000,000              132,000,000              -                            

예금이자 132,000,000              132,000,000              -                            예금이자 132,000,000

기타교육외수입 30,000,000               30,000,000               -                            

잡수입 30,000,000               30,000,000               -                            잡수입 30,000,000

투자와기타자산 수입 -                            -                            -                            

투자자산 수입 -                            -                            -                            

투자유가증권 매각대 -                            -                            -                            

학교기업투자자산회수 -                            -                            -                            

기타투자자산수입 -                            -                            -                            
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수입 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목   추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

과          목
 증감

기타자산 수입 -                            -                            -                            

전신전화보증금 회수 -                            -                            -                            

임차보증금 회수 -                            

장기대여금 회수 -                            

기타자산 수입 -                            -                            

원금보존기금인출수입 -                            -                            -                            

원금보존연구기금인출 -                            

원금보존건축기금인출 -                            

원금보존장학기금인출 -                            

원금보존특정목적기금인출 -                            

임의기금인출수입 -                            -                            -                            

임의연구기금인출 -                            

임의건축기금인출 -                            -                            

임의장학기금인출 -                            -                            

임의퇴직기금인출 -                            -                            

임의특정목적기금인출 -                            -                            

고정자산 매각수입 11,167,777,000          10,000,000               11,157,777,000          

유형고정자산 수입 11,167,777,000          10,000,000               11,157,777,000          

토지매각대 9,940,770,000            9,940,770,000            
남양주시 내곡리 536 외 6건 토지 매각

대
5,812,178,000

남양주시 별내동 558-1 토지 매각대 2,813,706,000

천안시 직산읍 판정리 324 외 5건 토지

매각대
1,314,886,000

건물매각대 1,217,007,000            1,217,007,000            남양주시 별내동 558-1 건물 매각대 1,217,007,000

기계기구 매각대 5,000,000                 5,000,000                 -                            2018학년도 불용물품 매각대 5,000,000

집기비품 매각대 1,000,000                 1,000,000                 -                            2018학년도 불용물품 매각대 1,000,000
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수입 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목   추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

과          목
 증감

차량운반구 매각대 4,000,000                 4,000,000                 -                            2018학년도 차량운반구 매각대 4,000,000

도서매각대 -                            

유물매각대 -                            

유동부채 입금 -                            -                            -                            

단기차입금 -                            -                            -                            

단기차입금 차입 -                            -                            -                            

고정부채 입금 -                            -                            -                            

장기차입금 -                            -                            -                            

장기차입금 차입 -                            -                            -                            

차관도입 -                            

학교채매각 -                            

기타고정부채 -                            -                            -                            

임대보증금 수입 -                            

기타고정부채수입 -                            

57,010,575,000         45,852,798,000         11,157,777,000         

474,699,000             200,000,000             274,699,000             

57,485,274,000         46,052,798,000         11,432,476,000         

합계

미사용전기이월

수입계
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2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)    

지출의 부



지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산

인건비 28,550,722,000          28,548,012,000          2,710,000                 

교원인건비 18,900,737,000          18,900,737,000          -                            

교원급여 10,640,000,000 10,640,000,000          -                            인건비 명세서 참조 10,640,000,000

교원상여금 -                            

교원각종수당 4,282,129,000 4,282,129,000            -                            교원각종수당(급여) 3,616,329,000

전임교원 초과근무수당 450,000,000

외국인교원 초과근무수당 80,000,000

계절대학강의료 90,000,000

스미스교양대학 교과목 개발 및 운영 9,000,000

정부재정지원사업 TFT 지원 15,000,000

발전전략추진 TFT 지원 10,000,000

기타 11,800,000

교원법정부담금 539,080,000 539,080,000              -                            교원건강보험금 378,400,000

교원국민연금부담금 95,760,000

교원고용산재보험금 64,920,000

시간강의료 2,217,000,000 2,217,000,000            -                            학부 1,900,000,000

대학원 217,000,000

계절학기 100,000,000

특별강의료 128,950,000 128,950,000              -                            대학원 12,800,000

CTL 학습역량강화 프로그램 11,400,000

취업교육강화 프로그램 88,000,000

기타 16,750,000

교원퇴직금 38,778,000 38,778,000                -                            인건비 명세서 참조 38,778,000

산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

조교인건비 1,054,800,000 1,054,800,000            -                            인건비 명세서 참조 1,054,800,000

직원인건비 9,649,985,000            9,647,275,000            2,710,000                 

직원급여 5,458,280,000 5,458,280,000            -                            인건비 명세서 참조 5,458,280,000

직원상여금 7,595,000 7,595,000                 -                            인건비 명세서 참조 7,595,000

직원각종수당 2,504,160,000 2,504,160,000            -                            직원각종수당(급여) 2,486,960,000

각종 TFT 지원 14,000,000

기타 3,200,000

직원법정부담금 473,240,000 473,240,000              -                            직원건강보험금 361,400,000

직원국민연금부담금 58,560,000

직원고용산재보험금 53,280,000

임시직인건비 1,189,700,000 1,189,700,000            -                            인건비 명세서 참조 1,189,700,000

노임 17,010,000 14,300,000                2,710,000                 인건비 명세서 참조 17,010,000

직원퇴직금 -                            인건비 명세서 참조

관리운영비 4,885,086,000            4,859,026,000            26,060,000                

시설관리비 1,450,962,000            1,442,579,000            8,383,000                 

건축물관리비 161,493,000 150,100,000              11,393,000                냉난방시설 교체 및 설치 10,000,000

옥상방수공사 30,000,000

건물 안전점검 40,000,000

건물 내외벽 도색 10,000,000

캠퍼스 전기시설개선공사 14,600,000

건물 일반유지보수 34,870,000

체육관 유지보수 10,000,000

요한관 승강기 유지보수 5,423,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

기타각종공사 6,600,000

장비관리비 441,393,000 681,561,000              240,168,000-              공통실험실 기자재 유지보수 13,500,000

각건물 냉난방 설비관리 50,000,000

전산인프라 유지보수 249,162,000

전산 및 네트워크, 보안장비 유지보수 19,000,000

교내 컴퓨터 유지보수 10,000,000

그룹웨어 기능개선 및 유지보수 17,000,000

중앙도서관 시스템 유지보수 26,231,000

세미나실 및 멀티강의실 유지보수 22,000,000

기타 장비관리 34,500,000

조경관리비 59,000,000 59,000,000                -                            캠퍼스 환경개선 35,000,000

일년초화 15,000,000

수목관리 9,000,000

박물관관리비 6,800,000 6,800,000                 -                            자료복원 및 유물감정평가 6,800,000

시설용역비 228,009,000 233,432,000              5,423,000-                 실험실 폐수 및 폐기물관리 13,240,000

일반 폐수 및 폐기물관리 18,480,000

교환기 유지보수 4,177,000

승강기유지보수 38,512,000

전기시설 안전점검 10,000,000

음식물 및 생활폐기물처리 85,500,000

정화조청소 16,200,000

건물 청소 및 소독 10,900,000

보일러 세관 및 검사 31,000,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

보험료 164,563,000 162,150,000              2,413,000                 교직원 단체상해보험 88,000,000

영업배상책임보험 30,000,000

교내차량보험 19,950,000

교육시설재난공제회비 13,778,000

연구활동종사자보험 7,649,000

기타 보험 5,186,000

리스,임차료 315,304,000 75,136,000                240,168,000              복사기 임차료 54,600,000

수영장정수시설 임차료 14,200,000

각종 소프트웨어 유지보수 240,168,000

기타 임차료 6,336,000

기타시설관리비 74,400,000 74,400,000                -                            야외시설관리 30,000,000

구내도로보수공사 10,000,000

교외 기타시설물 25,400,000

기타 9,000,000

일반관리비 2,082,984,000            2,080,307,000            2,677,000                 

여비교통비 60,740,000 60,740,000                -                            해외교류 출장경비 17,200,000

일반 출장경비 18,000,000

행정부 외부기관 방문관련 출장경비 24,140,000

각종 여비 및 교통비 1,400,000

차량유지비 168,365,000 168,365,000              -                            차량 유류 110,000,000

차량 정기검사 21,000,000

차량 수리비 15,120,000

각종 소모성 부품 교환 22,245,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

소모품비 412,494,000 409,554,000              2,940,000                 전기관련 소모품 31,910,000

조경미화팀 청소용품 및 조경용품 60,000,000

정수기관리 26,100,000

선교70주년기념관 영상자재류 8,800,000

보건실 약품류 7,630,000

파티션 및 블라인드 20,000,000

강의실 책,걸상 10,000,000

사무 기계/집기류(소액비품) 72,940,000

모니터,팩스,프린터(소액비품) 19,750,000

입학 및 졸업행사지원 7,000,000

복사용지 16,651,000

토너, 카트리지 25,437,000

부서 업무소모품 39,276,000

기타 67,000,000

인쇄출판비 97,496,000 98,685,000                1,189,000-                 취업진로가이드북 제작 20,000,000

CTL 각종 결과표 및 브로셔 제작 12,900,000

각종 평가 및 재정지원사업 보고서 제

작
20,411,000

요람 제작(학부,대학원) 8,900,000

각종 자료 인쇄 및 출판비 35,285,000

난방비 5,100,000 5,100,000                 -                            난방연료 5,100,000

전기,수도료 940,000,000 940,000,000              -                            전기요금 850,000,000

상하수도요금 90,000,000

통신비 181,417,000 181,194,000              223,000                   인터넷 전용선 사용료 110,610,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

교내 유무선 통신비 45,840,000

우편 및 SMS 이용료 24,967,000

각종세금공과금 98,820,000                98,820,000                -                            하천점유사용료 22,000,000

종합부동산세 25,000,000

재산세 11,000,000

자동차세 및 환경세 7,140,000

각종 협의회비 16,000,000

수업자료 저작물 저작권 7,700,000

각종 세금 9,980,000

지급수수료 118,552,000 117,849,000              703,000                   등록금 수납 카드수수료 64,569,000

학과인증평가 지급수수료 36,000,000

등기발급 지급수수료 15,000,000

각종 지급수수료 2,983,000

운영비 1,351,140,000            1,336,140,000            15,000,000                

복리후생비 277,316,000 277,316,000              -                            외국인교원지원 9,500,000

업무협의회지원 10,800,000

직원근무복지원 17,100,000

경조사지원 25,000,000

동호회지원 7,000,000

건강복지지원 42,300,000

직원 복지지원(공통) 9,450,000

보육료지원 45,570,000

야근식대 26,000,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

각종 위원회 복지지원 38,500,000

기타 복지지원 46,096,000

교육훈련비 213,980,000 201,980,000              12,000,000                각종 협의회지원 87,000,000

직무교육 11,000,000

직원수련회 23,000,000

교수협의회 10,000,000

재림연수원교육 17,890,000

인성지도교수교육 8,000,000

재교육지원 10,000,000

역량강화교육 22,000,000

기타교육 25,090,000

일반용역비 197,070,000 194,940,000              2,130,000                 소방시설 유지관리 12,000,000

연구실 정밀안전진단 5,000,000

PBL 연수과정 개발 7,000,000

학습전략검사 6,000,000

이사/공간이동 35,000,000

취업진로정보시스템 유지보수 10,000,000

CCTV 운영 및 관리 75,000,000

외부회계감사 14,630,000

기타용역 32,440,000

업무추진비 44,594,000 44,594,000                -                            대외활동지원 9,700,000

외부인 주차비 6,900,000

기타 27,994,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

홍보비 394,730,000 394,730,000              -                            박물관 전시홍보용 인쇄물 10,000,000

방문손님기념품 17,000,000

언론매체홍보 122,200,000

브랜드홍보 150,480,000

광고제작비 29,300,000

출판홍보 30,600,000

홍보대사운영 12,290,000

기타홍보 22,860,000

회의비 52,090,000 52,220,000                130,000-                   각종 위윈회 및 기타 회의 52,090,000

행사비 170,160,000 169,160,000              1,000,000                 외국인학생 문화체험 10,000,000

고교연계 행사지원 20,000,000

입학 및 졸업식 12,600,000

해외동문 및 유관기관 초청행사 1,522,000

대외교류 및 협정 등 행사 21,478,000

CTL 행사지원 28,000,000

스미스교양대학 행사지원 19,710,000

각종 평가 관련 설명회 16,000,000

기타행사 40,850,000

기타운영비 1,200,000 1,200,000                 -                            기타운영비 1,200,000

연구.학생경비 11,694,755,000          11,692,755,000          2,000,000                 

연구비 913,400,000              913,400,000              -                            

연구비 861,000,000 861,000,000              -                            교내공모 및 정책과제 440,000,000

전문학술지추가연구비 지원 246,000,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

연회비 및 참가비 지원 90,000,000

학술대회 논문발표 지원 10,000,000

논문게재료지원 75,000,000

연구관리비 52,400,000 52,400,000                -                            영문교열비지원 34,000,000

학술대회유치지원 8,000,000

연구소지원 10,000,000

기타 400,000

학생경비 10,781,355,000          10,779,355,000          2,000,000                 

교외장학금 -                            

교내장학금 8,615,600,000 8,615,600,000            -                            학부 7,169,100,000

대학원 1,446,500,000

실험실습비 687,971,000 686,530,000              1,441,000                 학부 508,821,000

대학원 100,550,000

노작교육실습지원 14,500,000

공통실험실지원 16,100,000

학과 교육 행사 지원 12,000,000

인증평가대비 실습지원 30,000,000

기타실습지원 6,000,000

논문심사료 -                            

학생지원비 1,477,784,000 1,477,225,000            559,000                   학부 427,053,000

대학원 6,858,000

창업동아리 지원 20,000,000

MVP+ 캠프 20,000,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

신입생 MVP 캠프 50,000,000

취업캠프 운영 4,000,000

취업프로그램 지원 26,620,000

파란사다리사업 88,000,000

CTL 학생지원사업 18,120,000

연구실 안전교육 및 연구활동종사지 지

원
9,700,000

해외단기어학연수 프로그램 36,400,000

입학성적우수자 단기유학 및 어학연수 66,000,000

교환학생지원 132,400,000

외국인학생지원 16,800,000

지역사회 맞춤형 사회봉사 8,100,000

사회봉사 비교과 프로그램 8,000,000

국내봉사대 41,560,000

국외봉사대 12,000,000

학생지도 11,100,000

동아리 지원 18,000,000

사랑나눔주간 40,000,000

자치기구 해외봉사 지원 30,000,000

천보축전 및 체육대회 22,500,000

학과학생회행사지원 7,000,000

자치기구지원(언론사) 39,000,000

신입생오리엔테이션 7,000,000

학생상해보험 17,000,000
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

인성교육 지원 186,020,000

학생생활상담센터 프로그램 운영 21,500,000

기타학생지원 87,053,000

입시관리비 -                            -                            -                            

입시수당 -                            

입시경비 -                            

교육외비용 2,500,000                 2,500,000                 -                            

지급이자 -                            -                            -                            

지급이자 -                            

기타교육외비용 2,500,000                 2,500,000                 -                            

잡손실 2,500,000 2,500,000                 -                            등록금 및 각종 환불 2,500,000

전출금 2,700,000,000            -                            2,700,000,000            

전출금 2,700,000,000            -                            2,700,000,000            

특별회계전출금 -                            

교내전출금 -                            

비등록금회계전출금 2,700,000,000            2,700,000,000            건물 감가상각액 상당액 2,700,000,000

산학협력단및학교기업전출금 -                            -                            -                            

산학협력단전출금 -                            -                            -                            

학교기업전출금 -                            

예비비 219,230,000              250,000,000              30,770,000-                

예비비 지출 219,230,000              250,000,000              30,770,000-                

예비비 지출 219,230,000 250,000,000              30,770,000-                예비비 219,230,000

투자와기타자산 지출 -                            -                            -                            
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지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

투자자산지출 -                            -                            -                            

학교기업투자지출 -                            

기타자산지출 -                            -                            -                            

임차보증금지출 -                            

원금보존기금적립 -                            -                            -                            

원금보존연구기금적립 -                            -                            

원금보존건축기금적립 -                            -                            

원금보존장학기금적립 -                            -                            

원금보존특정목적기금적립 -                            -                            

임의기금인출수입 -                            -                            -                            

임의연구기금적립 -                            -                            -                            

임의건축기금적립 -                            -                            -                            

임의장학기금적립 -                            -                            -                            

임의퇴직기금적립 -                            -                            -                            

임의특정목적기금적립 -                            -                            -                            

고정자산매입 지출 7,972,729,000            698,114,000              7,274,615,000            

유형고정자산 지출 7,972,729,000            698,114,000              7,274,615,000            

토지매입비 145,565,000              145,565,000              
야외테니스장(에어돔 설치공사) 각종세

금공과금
145,565,000

건물매입비 -                            

구축물매입비 -                            

기계기구매입비 179,714,000 179,714,000              -                            학부 기자재 83,314,000

냉난방기 10,000,000

수영장 수중자동 청소기 13,000,000
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관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

컴퓨터 50,000,000

업무용 기자재 15,000,000

기타 기계기구 8,400,000

집기비품매입비 15,400,000 15,400,000                -                            학부 10,500,000

기타 집기비품 4,900,000

차량운반구매입비 -                            

도서구입비 503,000,000 503,000,000              -                            중앙도서관 도서구입비 503,000,000

박물관유물구입비 -                            

건설가계정 7,129,050,000            7,129,050,000            
시온관·에덴관 지하 사생실, 화장실 설

치공사/1~5층 리모델링
1,078,000,000

학생회관 증축 및 리모델링 1,387,000,000

선교 70주년 기념관 리모델링 934,000,000

중앙도서관 리모델링 930,000,000

기혼자 숙소 신축 450,000,000

야외테니스장 신축(에어돔 설치공사) 1,260,000,000

보건복지교육관 리모델링 293,000,000

중앙도서관 3층 정보전산팀 서버실 공

사
290,000,000

백주년기념관 4층 리모델링 280,000,000

체육문화센터 리모델링 184,450,000

신학관 리모델링 42,600,000

유동부채 상환 -                            -                            -                            

단기차입금상환 -                            -                            -                            

단기차입금상환 -                            

고정부채 상환 -                            -                            -                            

삼육대학교 2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서



지출 (단위:원)

 2018 회계연도  2018 회계연도

관 항 목  추경예산(1차)    본예산
산출근거

2018학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서(1차)

 증감
과          목

장기차입금 상환 -                            -                            -                            

장기차입금 상환 -                            

차관 상환 -                            

기타고정부채 상환 -                            -                            -                            

임대보증금 환급 -                            

56,025,022,000         46,050,407,000         9,974,615,000           

1,460,252,000           2,391,000                1,457,861,000           

57,485,274,000         46,052,798,000         11,432,476,000         

합계

미사용차기이월

지출계
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